



ORÇAMENTO

CLIENTE / EVENTO  
**JOÃO**  
WhatsApp: (32) 8755-7654

DATA  
**16/01/2026**

PRODUTO	QTD	UNIT.	TOTAL
Carvão	1 PCT	R\$ 15,00	R\$ 15,00
Cerveja Amstel 473ml	12 UN	R\$ 4,45	R\$ 53,40
Picanha	0.78 KG	R\$ 120,00	R\$ 93,60
Picanha	0.784 UN	R\$ 120,00	R\$ 94,08

Subtotal: R\$ 256,08

**TOTAL: R\$ 256,08**